

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6030818
Descrizione Ordine	ACQUISTO ATTREZZATURE WEB RADIO RETE PIT@GOR@
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z6130ABD67
CUP	F37C20000490001
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	17/02/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	21/02/2021
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE SICILIA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > - ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - G.B.ODIERNA
Codice Fiscale Ente	90027870840
Nome Ufficio	IIS ODIERNA
Indirizzo Ufficio	CORSO SICILIA 2, 92020 - PALMA DI MONTECHIARO (AG)
Telefono / FAX ufficio	3355778913/0922962672
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFD8HJ
Punto Ordinante	ANNALIA TODARO / CF: TDRNNL69C70A089G
Email Punto Ordinante	ANNALIA.TODARO@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	90027870840
Ordine istruito da	ANNALIA TODARO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	STRUMENTIMUSICALI.NET SRL
Partita IVA Impresa	02502030733
Codice Fiscale Impresa	02502030733
Indirizzo Sede Legale	VIA DEL TRATTURELLO TARANTINO, 5 - 74123 - TARANTO(TA)
Telefono / Fax	0994707457/06233243263
PEC Registro Imprese	STRUMENTIMUSICALI.NET@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	150473
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	04/06/2004
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	92434855
INPS: Matricola aziendale	7805875808
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	92434855/21 3/0722
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.TARANTO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT24H0306915812100000016421
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Nicola Pagani PGNNCL76HL049H

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 9) - Scheda tecnica: Accessori per diffusori e microfoni

Marca: QUIKLOK - Codice articolo produttore: SM17035 - Nome commerciale dell'accessorio per apparecchiature sonore: SM17035 - QUIKLOK A25 BK - Codice articolo fornitore: SM17035 - Prezzo: 55,10 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 55,10 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: QUIKLOK A25 BK - Marca/modello di riferimento: QUIKLOK A25 BK - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (2 di 9) - Scheda tecnica: Cuffie

Marca: Behringer - Codice articolo produttore: SM34121 - Nome commerciale delle cuffie: SM34121 - BEHRINGER HPX6000 - Codice articolo fornitore: SM34121 - Prezzo: 37,87 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Url immagine: <https://www.strumentimusicali.net/images/product/1500x1125/2017/03/17/b0/behringer-hpx6000-4.jpg> - Descrizione tecnica: Cuffia Per Dj Nera - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - (gpp) etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 37,87 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo di cuffia: altro - Trasmettitore:

Oggetto dell'ordine (3 di 9) - Scheda tecnica: Mixer

Marca: Behringer - Codice articolo produttore: SM8758 - Nome commerciale del mixer: SM8758 - BEHRINGER Xenyx X2442 USB - Codice articolo fornitore: SM8758 - Prezzo: 240,12 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Url immagine: <https://www.strumentimusicali.net/images/product/1500x1125/2017/06/16/d3/behringer-xenyx2442usb-1.jpg> - Descrizione tecnica: Mixer Passivo 24 Ingressi Con Effetti 24 Bit E Interfaccia Audio Usb - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Entrate [numero]: 2 - Uscite [numero]: 2 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 240,12 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: per info: www.strumentimusicali.net - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 9) - Scheda tecnica: Diffusori acustici

Marca: MACKIE - Codice articolo produttore: SM113211 - Nome commerciale del diffusore acustico: SM113211 - MACKIE CR4-X (coppia) - Codice articolo fornitore: SM113211 - Prezzo: 111,01 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 111,01 - Unità di prodotto: Pezzo - Vie [numero]: 1 - Potenza massima [w]: 50 - Efficienza / sensibilità [db]: 100

Oggetto dell'ordine (5 di 9) - Scheda tecnica: Accessori per diffusori e microfoni

Marca: Behringer - Codice articolo produttore: SM3422 - Nome commerciale dell'accessorio per apparecchiature sonore: SM3422 - BEHRINGER HA400 - Codice articolo fornitore: SM3422 - Prezzo: 24,43 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Url immagine: <https://www.strumentimusicali.net/images/product/1500x1125/2019/12/16/5b/behringer-ha400-7.jpg> - Descrizione tecnica: Amplificatore Per Cuffie 4 Canali - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per

prodotto: Pezzo - Nome accessorio: BEHRINGER HA400 Amplificatore Per Cuffie 4 Canali - Marca/modello di riferimento: BEHRINGER HA400 Amplificatore Per Cuffie 4 Canali - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (6 di 9) - Scheda tecnica: Microfoni

Marca: Rode Microphones - Codice articolo produttore: SM46440 - Nome commerciale del microfono: SM46440 - RODE NT1 Kit - Codice articolo fornitore: SM46440 - Prezzo: 222,91 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Url immagine: <https://www.strumentimusicali.net/images/product/1500x1125/2018/04/06/4e/rode-nt1k-1.jpg> - Descrizione tecnica: Microfono A Condensatore Cardioide Con Sospensione Elastica E - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Trasmettitore: NO - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 222,91 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo di microfono: con traduttore dinamico - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 9) - Scheda tecnica: Accessori per diffusori e microfoni

Marca: Proel Die Hard - Codice articolo produttore: SM52385 - Nome commerciale dell'accessorio per apparecchiature sonore: SM52385 - DIE HARD DHG565LU3 - Codice articolo fornitore: SM52385 - Prezzo: 8,61 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Url immagine: <https://www.strumentimusicali.net/images/product/1500x1125/2016/12/28/e0/diehard-dhg565lu3.jpg> - Descrizione tecnica: Cavo Prolunga Bilanciato Stereo Jack M 6,3mm - Jack F 6,3mm - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 8,61 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: DIE HARD DHG565LU3 Cavo Prolunga Bilanciato Stereo Jack M 6,3mm - Jack F 6,3mm - Marca/modello di riferimento: DIE HARD DHG565LU3 Cavo Prolunga Bilanciato Stereo Jack M 6,3mm - Jack F 6,3mm - Lotto minimo per

Oggetto dell'ordine (8 di 9) - Scheda tecnica: Accessori per diffusori e microfoni

Marca: Proel - Codice articolo produttore: SM526 - Nome commerciale dell'accessorio per apparecchiature sonore: SM526 - Cavo 10 mt. Jack 6.3mm - XLR Femmina - Codice articolo fornitore: SM526 - Prezzo: 11,10 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Url immagine: <https://www.strumentimusicali.net/images/product/1500x1125/2016/10/13/d7/proel-bulk200lu10.jpg> - Descrizione tecnica: Cavo Audio Jack M 6,3mm - Xlr F 10mt - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 11,10 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: Cavo 10 mt. Jack 6.3mm - XLR Femmina Cavo Audio Jack M 6,3mm - Xlr F 10mt - Marca/modello di riferimento: Cavo 10 mt. Jack 6.3mm - XLR Femmina Cavo Audio Jack M 6,3mm - Xlr F 10mt - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (9 di 9) - Scheda tecnica: Accessori per diffusori e microfoni

Marca: Proel Die Hard - Codice articolo produttore: SM65396 - Nome commerciale dell'accessorio per apparecchiature sonore: SM65396 - DIE HARD DHS140LU3 - Codice articolo fornitore: SM65396 - Prezzo: 10,33 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Url immagine: <https://www.strumentimusicali.net/images/product/1500x1125/2017/09/13/37/diehard-7187dhs140lu-1.jpg> - Descrizione tecnica: Cavo Audio Stereo Jack Ts 6,3mm - Jack Ts 6,3mm 3mt - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 10,33 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: DIE HARD DHS140LU3 Cavo Audio Stereo Jack Ts 6,3mm - Jack Ts 6,3mm 3mt - Marca/modello di riferimento: DIE HARD DHS140LU3 Cavo Audio Stereo Jack Ts 6,3mm - Jack Ts 6,3mm 3mt - Lotto minimo per unità di misura:

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	SM17035 - QUIKLOK A25 BK	55,10	3 (Pezzo)	165,30 €	22,00
2	SM34121 - BEHRINGER HPX6000	37,87	4 (Pezzo)	151,48 €	22,00
3	SM8758 - BEHRINGER Xenyx X2442 USB	240,12	1 (Pezzo)	240,12 €	22,00
4	SM113211 - MACKIE CR4-X (coppia)	111,01	1 (Pezzo)	111,01 €	22,00
5	SM3422 - BEHRINGER HA400	24,43	1 (Pezzo)	24,43 €	22,00
6	SM46440 - RODE NT1 Kit	222,91	3 (Pezzo)	668,73 €	22,00
7	SM52385 - DIE HARD DHG565LU3	8,61	4 (Pezzo)	34,44 €	22,00
8	SM526 - Cavo 10 mt. Jack 6.3mm - XLR Femmina	11,10	3 (Pezzo)	33,30 €	22,00
9	SM65396 - DIE HARD DHS140LU3	10,33	1 (Pezzo)	10,33 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1439,14
IVA €	316,61

Totale Ordine (IVA inclusa) €	1755,75
--------------------------------------	----------------

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	CORSO SICILIA 2 - 92020 - PALMA DI MONTECHIARO - (AG)
Indirizzo di Fatturazione	CORSO SICILIA 2 - 92020 - PALMA DI MONTECHIARO - (AG)
Intestatario Fattura	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - G.B.ODIERNA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	90027870840
Partita IVA da Fatturare	90027870840
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE